vīte hoīs aqua et panis et vēſtīmē

tū et dom⁹ protegēs turpitūdiem.

Melior est vīctus paup̄is ſub teg-  
mine aſſerū: q̄ epule ſplēdide in

peregre ſine domicilio. Minimūz

pro magno placeat tibi: et i p̄p̄rū

ſbonum et ſtabilem eſſe et cōſtantē vñ nolite

pegrinatōis nō audies. Ut̄a ne

tranſire de domo in domum

ſiſi diſſicile ſecuritatē inter ignotos inueniet

et vbi hōpitalit̄. nō fiducialit̄ aget

i domo aliena ſamiliā domus

nec apiet os. Hōpitalit̄ i p̄ſacet

et potabit ingratos: et adhuc amara

ſad p̄p̄ia audiet. Transi hōpſes et orna mē-

ſam: et q̄ in manu habes ciba eſte-

ros. Eri a facie honoris amicorū

meoꝫ: neceſſitudine domus meę

hōpitalio michi factus es frač. Brā

uia hec homi habēti ſenſū: correptiō dom⁹ et impropiū ſeneratoris

**Q**ui diligit filiū ſuum affiduat illi flagella

vt letetur in nouiſſimo ſuo: et non

ſt̄endo doctriṇā ſana doctriṇā

palpet. proxioꝫ oſta. Qui doceſ ſi

ſdiscipulū ſ et nō ſolum laudem ſeo et p̄petu-

liū ſuū: laudabitur i illo: et i medio

am gloriā in cōſortio ſanctorum babebit.

domesticorū in illo glabatur. Qui

doceſ filiū ſuū i zelū mituit iūmīcū

et in medio amicorū glabatur in illo

ſpūalit. Mortuus ē pater illius: et quaſi nō

qui cum factis et dictis repreſentat

est mortuus. Similez enī reliquit

sibi p̄ ſe. In vita ſua vidit: et leta-

tus est in illo. In obitu ſuo nō ē cō-

tristatus: nec cōſuſus ē cora iūmīcū

ſfilium ſecleſie. Reliquit enī defenſorē domus

ſquolibet pſecutoroz ſcatolicis

cōtra iūmīcos: et amicis reddētēz

ſdoctrine et boni opis exemplū ſicut

grām. Pro aiabuſ filiorum colli-

aplōs gloriat in paſſionibꝫ ſquis infir-

abit vulnera ſua: et ſup ōeſ voce

matur et ego nō infirmor

turbabunt viſcera eius. Equus in

domit̄ euadit dñi: et fili⁹ remiſſo

euadet p̄ceps. Lacta filium tuum

et pauentem te faciet: lude cū eo et

cōtristabit te. Nō corrīcas illi ne

condoleas: et in nouiſſimo obſtu-

peſcent dentes tui. Nō dēs illi po-

testatē in iūuentute: et ne despicias

cogitatus illius. Curua ceruicē ei⁹

in iūuentute: et tunde latera eius

dum iſfans eſt: ne forte induret et

nō credat tibi: et erit tibi dolor aīe.

Doce filiū tuum et opare in illo ne

in turpitūdiem illius offendas. Me

ſpiritu ſ mente ſpūalibꝫ lior est pauper ſanuſ et fortis viri

ſ in mūdo q̄ ſpūalibꝫ caret diuīcibꝫ

bus: q̄ diuīs imbecillis et flagel-

latus malicia. Salus animē i ſan-

citate iūſtīcīe: et melior est oī auro

et argento: et corpus validum q̄

ſ idem ſup̄ ſalus aīe in ſanctitate iūſtīcīe ſc̄.

census imensus. Nō eſt cenſ ſup-